In  an earlier quarrel during the same reign, among other ao Edw. I. 
charges brought against the burgesses by the Abbot, we find A.D.la*a. 

the following :-'Item burgenses distringunt homines ville predicte 
ad veniendum ad aulam gilde ad sacramentum prestandum pro 
voluntate sua, etc. Item burgenses in lesionem libertatis Abbatis 
capiunt 11. sol. de quolibet homine habente catalla ad xx. sol.; 
et quadraginta et VI. sol. et v111.d. de quolibet habente catalla 
ad valenciam X. marc. Item Burgenses in preiudicium Abbatis 
distringunt mercatores vendentes in mercato Abbatis et capiunt 
de mercatoribus illis graues extorsiones ad dampnum grave 
Abbatis. . . . . Item burgenses de mercatoribus mercimonia sus- 
pecta extra mercatum ementibus non permittunt iusticiam fieri, 
ut de pellipariis et aliis. . . . . Item burgenses tanquam conspira- 
tores non permittunt aliquem in eorum gilda existentem placitare 
in Curia Abbatis racione alicuius transgressionis sibi facte per 
aliquem de gilda predicta, sed huiusmodi placita clam sibi 
appropriant ad dampnum graue Abbatis,' etc.- (Album Regis- 
frum Monast. S. Edm., K 64-65 ; Burrough, K 57-58.) 

In  the first year of the reign of Edward I11 certain burgesses A.D. lS27. 

broke into the abbey And obliged the Abbot and monks to con- 

BURY ST. cede to them:-'Unam cartam in qua continetur, quod dicti 
EDMUND'S' - Abbas et Conventus concesserunt eis, quod ipsi haberent com- 

munitatem et commune Sigillum, gildam mercatoriam, et Alder- 
mannum perpetuum; et quandam alteram cartam, quod ipsi 
haberent custodiam portarum, puppilorum et orphanorum infra 
villam de  Sancto Edmundo, et aliarum libertatum; duo item 
scripta continentia quod iidem Abbas et Conventus obligarentur 
et tenerentur eis tanquam communitati in duabus Millibus 
librarum per unum scriptum,' etc. In  the concord which fol- 
lowed the townsmen promised never again to claim a 'commu- 
nitas ' :-' Concesserunt pro se et heredibus et successoribus suis, 
quod ipsi Communitatem in dicta villa de  Sancto Edmundo non 
habent, nec habere debent, nec clamant, nec clamare poterunt in 
futurum.'-(Btlrrough, Colle~tanea, K. 68, 7 I .) ! 

' These Armes are belonging and apertayning to the guild and 
Stewards of the Towne and borough of Calne and Burgesses of 
the said Towne and borough, being one of the Cheefest members 
of the honnor of Wallingfford and Ewolme, now ratified by act of 
Parliment, which armes I Clarenciux, King of Armes of the 
South Eeste and west partes of this Relme of England, have 
ratified and recorded the same in the Regester of my visitation 
now made within the Com' of Wilts, and att this present time 
was Robert Bage gent. and Henry Woodroofe guyld Stewards of 
the said Towne and Borough and William Allein . . . . [IS names 
in all], Burgesses of the said Towne and Barony, Phillip Ryche, 
Vicar and Towne Clark of the said Towne and Boroughe; in 
witnes wherof I have hereto Subscribed my name the fourth of 
[. . .] 1565 and in the seventh yeare of the Reigne of our most